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Art 6008 SPLENDISOLE 
Bojë superlavabile për brenda dhe për jashtë  

 

 
KARAKTERISTIKA TË PËRGJITHËSHME: 

 
Bojë uji me bazë lidhës special akrelik   me bardhësi dhe mbulim shumë të lartë, 
aspekt satinato e lehtë në përdorim.Rezistente nga larjet dhe agjentët atmosferik  
Përdoret në të gjitha llojet e sipërfaqeve më parë të trajtuara me astarin 
përkatës.Përdoret me të gjithë llojet e ngjyrave 
 
 

 
KËSHILLIME: 
 

 Ruaje produktin nga ngricat  

 Përdoret në temperaturat nga 10°C-30°C  

 Mos të përdoret në sipërfaqe të nxehta ose që i bie direkt dielli  

 Pas përdorimit veglat e punës të pastrohen me ujë 

 Magazinojeni produktin në vënde të thata dhe larg kontaktit me diellin dhe 

burimeve të nxehtësisë 

 

 
 
PËRDORIMI: 
 
Sipërfaqe e re: 
 
Lyhet me një dorë astar me bazë uji dhe mbas të paktën 4 orëve lyhet me dy duar 
boje  të holluar me 10%-15% me uje 
 
Sipërfaqe e lyer më parë: 
 
Gërryhen me me furce metali dhe hiqen të gjitha sipërfaqet e stakuara ,lahet sipërfaqia 
e murit me uje me presion të ulët dhe lihet të thahet.Korrigjohen piesët e prishura të 
murit me stuko ose fino dhe lihet të thahet mirë.Aplikohet një dorë astar murofix në të 
gjithë sipërfaqen.Mbas të paktën 12 orëve lyhet me dy duar bojë  
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KARAKTERISTIKAT 
 
Lidhesi :                                  Me rrëshira akrelike 
Aspekti vizual:                        Pastë tiksotropike 
Tharja (ne temp. 20°):             siperfaqesore 40 minuta 
                                                 E plotë: 2 ore 
                                                 Dora e dyte mbas 4 oresh  
Hollimi:                                    Me uje deri ne 10-15% 
Perdorimi:                                Penello,rrullo,e spruco 
Konsumi:                                 14-16 m²/lt me një dorë ne siperfaqe te patinuar 
Konfeksioni :                          3lt,10lt,14,lt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Te gjitha të dhënat teknike te mësipërme jan frut i eksperiencës tonë,kan karakter orientues  për rezultatin final.Të dhënat në 
skedën teknike mund të ndryshohen në bazë të ndryshimeve të mundshme lëndëve të para dhe teknollogjisë së 
prodhimit.Përpara përdorimit është e këshillueshme të bëhet një provë mbi sipërfaqien që do të aplikohet 

 

         


